АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023  № 30                                                                             с. Зелёный Дол

О добавлении адресов объектов

Адресации в рамках инвентаризации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного

адресного реестра согласно раздела 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия реестра при ведении

при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании

утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в государственный адресный реестр ранее присвоенные

адреса объектам адресации до вступления в силу Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановления

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, согласно

приложению к настоящему постановлению

2. Заместителю главы сельсовета внести дополнение в постановление

Администрации сельсовета от 19.02.2016 № 4 «Об адресном Реестре

недвижимого имущества в границах муниципального образования

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края»

3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов

Приложение  к постановлению

Администрации Зеленодольского сельсовета

18.05.2023  № 30

Адрес объекта* Кадастровый номер

адресного объекта
Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 10а

22:34:010606:100

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок,6а

22:34:010606:102

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 14/2

22:34:010606:104

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 14/1

22:34:010606:105

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 15/1

22:34:010606:106

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 15/2

22:34:010606:107

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 16/1

22:34:010606:108

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 16/2

22:34:010606:109

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 17/2

22:34:010606:110

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 18/1

22:34:010606:111

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 18/2

22:34:010606:112

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 19/2

22:34:010606:114

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 20/1

22:34:010606:115

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 21/1

22:34:010606:116

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 21/2

22:34:010606:117

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 22/2

22:34:010606:118

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 23/1

22:34:010606:119

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 20/2

22:34:010606:12

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 23/2

22:34:010606:120

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 24/2

22:34:010606:121

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 25/1

22:34:010606:122

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 25/2

22:34:010606:123

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 26/1

22:34:010606:124

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 26/2

22:34:010606:125

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 27

22:34:010606:126

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

22:34:010606:127

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 31а/2
Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 31а/1

22:34:010606:128

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 13/1

22:34:010606:14

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 1/2

22:34:010606:15

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 2

22:34:010606:16

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 3/2

22:34:010606:183

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 31

22:34:010606:2

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 12б

22:34:010606:256

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 6/1

22:34:010606:260

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 12б

22:34:010606:266

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 31

22:34:010606:267

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 12/2

22:34:010606:31

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 5/2

22:34:010606:38

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 13/2

22:34:010606:41

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 11/1

22:34:010606:42

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 24/1

22:34:010606:49

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 7/1

22:34:010606:50

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 17/1

22:34:010606:53

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 12а

22:34:010606:54

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 11/2

22:34:010606:543

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 12в

22:34:010606:544

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 12г

22:34:010606:575

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 29

22:34:010606:58

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 3/1

22:34:010606:62

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 5/2

22:34:010606:623

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 22/1

22:34:010606:64

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 5/1

22:34:010606:7

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

22:34:010606:91

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 1/1
Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 2/1

22:34:010606:92

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 4/1

22:34:010606:93

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 4/2

22:34:010606:94

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 6/2

22:34:010606:95

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 7/2

22:34:010606:97

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 8а

22:34:010606:98

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Ануйская, земельный участок, 8

22:34:010606:99

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок, 4

22:34:010606:242

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок, 6

22:34:010606:248

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок, 5

22:34:010606:273

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок, 1

22:34:010606:529

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок, 1б

22:34:010606:531

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок,3

22:34:010606:568

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок,7

22:34:010606:578

Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный район Петропавловский, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, село Зеленый

Дол, улица Полевая, земельный участок, 4а

22:34:010606:615